
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

΄

| * ΔΙΕΘΝΕΣ

πΑΝεπ1ΣτΗΜιο

τΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

τΜΗΜΑ: ΑκΑΔΗΜΑ'ι'κογ nPomnIKov

Πληροφορίες: Ευαγγελία Ντερζή

Διεύθυνση: Τ.Κ. 57400 Τ.Θ 141 Σίνδος

Τηλέφωνο: 2310 013707

Email: derziev@admin.teithe.gr

ΠΡΟΣ:

1. ΥΠ.Π.Ε.0.

2. Α.Ε.Ι.

3.ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ

4. Υπουργείο Εξωτερικών

(όπως πίνακας αποδεκτών)

ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση ανακοίνωσης προκήρυξης δύο (2) Θέσεων µελών Δ.Ε.Π»

Με το παρόν σας κοινοποιούμε τις υπ' αρ. πρωτ.: ΔΦ 10.1/6711/21.04.2021 και ΔΦ

10.1/6719/21.04.2021 (ΦΕΚ 1071/τ.Γ΄/11.05.2021) προκηρύξεις (και τις ανακοινώσεις αυτών) για

την κάλυψη δύο (2) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή A’ βαθμίδας των Τμημάτων

Βιοϊατρικών Επιστημών και Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων αντιστοίχως

του Διεθνούς Πανεπιστηµίου της Ελλάδος και παρακαλούµε για τις ενέργειές σας.

Εσωτερική διανοµή

1. Διεύθυνση Διοικητικών Υποθέσεων

2. ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ/

Τμήμα: Βιοϊατρικών Επιστημών

3. ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/

Τμήμα: Μηχανικών Πληροφορικής

και Ηλεκτρονικών Συστηµάτων

ΜςΚαθηγητής Νοµικής ΑΠΘ

  

Προεδρος&ΧΔιοικουσας Επιτροπής

"τουΔιεθνούς…ιστηµιου της Ελλάδος

η

   

&:Αθανάσιος Καί΄σης



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

| ΄ * ΔΙΕΘΝΕΣ

πΑΝΕΠιΣτΗΜιο

ΤΗΣΕΛΛΑΔΟΣ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤ|Ο

ΤΜΗΜΑ: ΑΚΑΔΗΜΑ΄Ι΄ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Πληροφορίες: Ευαγγελία Ντερζή

Διεύθυνση: Τ.Κ. 57400 Τ.Θ 141 Σίνδος

Τηλέφωνο: 2310 013707

Email: derziev@admin.teithe.gr

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Δ.Ε.Π.) ΣΤΟ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος ανακοινώνει ότι δηµοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 1071/τ. Γ/11.052021

οι υπ' αρ. πρωτ.: ΔΦ 10.1/6711/21.04.2021 (AAA. ΨΞΟΕ46ΨΖ3Π-ΕΝΗ) και ΔΦ 10. 1/6719/21.04.2021

( Ψ|ΖΣ46ΨΖ3ΠE6X) προκηρύξεις για την πλήρωση θέσεων µελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού

(Δ.Ε.Π.):

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ BIOTATPIKQN ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

. Μία (1) Θέση βαθμίδας Καθηγητή Α΄ βαθµίδας µε γνωστικό αντικείµενο: «Ιατρική Βιοπαθολογία

-|ατρική Μικροβιολογία-|ατρική Ανοσολογία».

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ «ΑΡΡ 21561»

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

. Μία (1) θέση βαθµίδας Καθηγητή A’ βαθμίδας µε γνωστικό αντικείµενο: «Τηλεπικοινωνίες με

έμφαση στη θεωρία επικοινωνιών, ασύρματες επικοινωνίες, κεραίες».

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ «ΑΡΡ 21556»

H προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 19.06.2021.

Οι ενδιαφερόµενοι, υποβάλουν ηλεκτρονικά αίτηση υποψηφιότητας μέσω του πληροφοριακού

συστήµατος «ΑΠΕΛΛΑ» στην διαδικτυακή διεύθυνση: httpsz/Iapella.minedu.gov.gr (εφόσον έχουν

προηγουµένως εγγραφεί στο ηλεκτρονικό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ) καθώς και όλα τα αναγκαία για την κρίση

δικαιολογητικά (όπως αυτά αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης).

Για επιπλέον πληροφορίες οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να επικοινωνούν με τις Γραµµατείες των

Τµημάτων:

1.Τμήμα Βιοϊατρικών Επιστηµών, κ. Αθηνά Κατσαρού, τηλ.:2310013836, e-mail: akatsar@ihu.gr,

Αλεξάνδρεια Πανεπιστηµιούπολη, Σίνδος Θεσσαλονίκη.

2. Τµήμα Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων, κ. Ελένη Σέχα, τηλ.: 2310013075,

e—mail: elsechaQadmin.teithe.gr, Αλεξάνδρεια Πανεπιστηµιούπολη, Σίνδος Θεσσαλονίκη.

Η αναλυτική προκήρυξη Θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Διεθνούς Πανεπιστηµίου της Ελλάδος

www.ihu.gr.

΄ . Η ΄ ζ΄Ο-χΓ]ρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής

…;…΄τςούΔιεθνούς Πανεπιστη µίου της Ελλάδος  


